Sie können auch interessiert
sein:
DS2000AZZZ Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder PayPal.
RFQ DS2000AZZZ E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DS2000AZZZ Details PDF
DS2000AZZZ
Hersteller-Teilenummer: DS2000AZZZ
Hersteller / Marke: N/A
Teil der Beschreibung: IC PCI-EXPRESS BRIDGE 201BGA
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DS2000AZZZ
Hersteller N/A
Beschreibung IC PCI-EXPRESS BRIDGE 201BGA
Kategorie
Integrierte Schaltungen (ICs) > Schnittstelle -
SpezialisiertTeilstatus Require For Quote & Check Stock
Spannungsversorgung 1.35 V ~ 1.65 V, 3 V ~ 3.6 V
Supplier Device-Gehäuse 201-BGA MICROSTAR (15x15)
Serie -
Verpackung Tray
Verpackung / Gehäuse 201-LFBGA
Befestigungsart Surface Mount
Schnittstelle PCI
Anwendungen PCI Express to PCI Translation Bridge
DS2001CMX
NS68549
DS2001CMX NS68549
DS20-YW
Eaton
CONN TERM BLK FEED THRU 12-
22AWG
DS2000SPE-3
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
AC/DC CONVERTER 12.2V 12V
2000W
DS2000-3-002
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
AC/DC CONVERTER 12V 2000W
DS2001CJ DS9665CJ
NS
NS CDIP16
DS20-RD
Eaton
CONN TERM BLK FEED THRU 12-
22AWG
DS2000-3
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
AC/DC CONVERTER 12V 2000W
DS2001CM
NS
DS2001CM NS